
I I I / 4 1 7 9  B L A Ž O V I C E ,  O K R U Ž N Í  K Ř I Ž O VAT K A

Číslo smlouvy objednatele: 780/2019
Číslo dodatku č. 1  objednatele: 1147/2019
Číslo dodatku č. 2  objednatele: 1391/2019
Číslo dodatku č. 3  objednatele: 1459/2019

Číslo smlouvy zhotovitele 27-SOD-2019-031    

Ev. číslo: 

DODATEK  Č . 3 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

III/4179 BLAŽO VICE ,  OKRUŽNÍ  KŘI ŽOVATK A
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně                                                       sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a 

ZHOTOVITEL 

M – SILNICE a.s.

sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice IČO: 421 96 868
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové sp. zn. B 430
zastoupený 
                                                     

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 26. 7. 2019 ve znění dodatku č. 1
ze dne 5. 11. 2019 a dodatku č. 2 ze dne 29. 11. 2019 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 3. 

Zdůvodnění

 Horské  vpusti. Součástí  soupisu  prací  není  položka  uvedená  v  PD vpust  kanalizační  horská  v  množství  2ks
vč. napojení na kanalizaci potrubím DN 300.

 Zásyp studny. V průběhu realizace SO 101 bylo při provádění stavebních prací zjištěno, že se v místě projektované
komunikace okružní křižovatky nachází studna. Na základě návrhu projektanta stavby byl určen způsob zajištění
studny zásypem z přírodního kameniva.

 Trvalé  dopravní  značení. Dále  byly upraveny položky trvalého  dopravního  značení  dle  schváleného stanovení
místní úpravy provozu na pozemní komunikaci.

 Přechodné  dopravní  značení. Na  základě  vydaného  stanovení  přechodné  úpravy  provozu  na  pozemních
komunikacích bylo upraveno množství montáže a demontáže dočasných dopravních značek a mobilní semaforové
soustavy objektu SO 101.

 Realizační  dokumentace  stavby. Zhotovitel  nepotřeboval  RDS  ke  zdárnému  dokončení  díla,  proto  nebyla
zpracována.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BE Z  DPH  9.527.128,43 KČ

Strana 1 (celkem 3)



I I I / 4 1 7 9  B L A Ž O V I C E ,  O K R U Ž N Í  K Ř I Ž O VAT K A  
___________________________________________________________________________________________________

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek  č.  3,  který  je  nedílnou  součástí  smlouvy,  je  sepsán  ve  2  vyhotoveních,  z nichž  každé  má  platnost  prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 3je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 3 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 3 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce. 

V Rajhradicích, dne 18. 12. 2019 V Brně, dne 18. 12. 2019

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

M – SILNICE a.s.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



I I I / 4 1 7 9  B L A Ž O V I C E ,  O K R U Ž N Í  K Ř I Ž O VAT K A  
___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  1 -  VYČÍSLENÉ  MÉNĚPRÁCE  A VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	Příloha č. 1 - vyčíslené méněpráce a vícepráce

